
Oferta przygotowana na podstawie Ogólne warunki ubezpieczenia następstw nieszczęśliwego wypadku dzieci, młodzieży i personelu w placówkach oświatowych 
„PAKIETBEZPIECZNANAUKA" zatwierdzone uchwalą Zarządu TUZ Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych nr U/85/2023zdnia08.05.2023r.(Zwane Dalej „OWU") wchodzące w życie 
z dniem 15.05.2023 roku dostępnych na stronie tuz.pl Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych ( TUZ TUW) z siedzibą w Warszawie przy ulicy Domaniewskiej 41 wpisane do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod nr KRS 0000171062, NIP: 525-22-71-511 o kapitale zakładowym w kwocie 166.841.100,00 zł ( opłacony w całości) prowadzący działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w 
oparciu o zezwolenie Ministra Finansów Fl/13/89/AU/BK/2001 

NNWSzkolne 
Bezpieczna nauka 
PRESTIŻOWE UBEZPIECZENIE �

Rodzaj Świadczenia

SKŁADKA ROCZNA DLA UCZNIA UCZĘSZCZAJĄCEGO 
DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ/ZESPOŁU SZKÓŁ 45 zł

1

50 zł

2

60 zł

3

Śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku na terenie placówki 
oświatowej (wysokość świadczenia skumulowana ze świadczeniem z tytułu 
śmierci ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku)* 

Śmierć ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego (wysokość
świadczenia skumulowana ze świadczeniem z tytułu śmierci ubezpieczonego
w następstwie nieszczęśliwego wypadku)*  

Śmierć ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku (również 
w skutek zawalu serca, udaru mózgu lub w skutek ataków epilepsji)  

Uszczerbek na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku 
(również w skutek zawalu serca, udaru mózgu lub w skutek ataków epilepsji)   

Za 1% uszczerbku -1% sumy ubezpieczenia   

Koszty zakupu, wypożyczenia, naprawy przedmiotów ortopedycznych 
i środków pomocniczych   

Leczenie uciążliwe w następstwie nieszczęśliwego wypadku, w przypadku 
braku stwierdzenia uszczerbku na zdrowiu    

Koszty leczenia poniesione w następstwie nieszczęśliwego wypadku    

Koszty rehabilitacji poniesione w następstwie nieszczęśliwego wypadku     

Rany będące następstwem nieszczęśliwego wypadku wymagające 
założenia min. dwóch szwów (dodatkowe jednorazowe świadczenie)      

Pobyt w szpitalu w następstwie zachorowania na COVID 19      

Zdiagnozowanie boreliozy       

Pogryzienie przez psa, pokąsanie, użądlenie (bez wymogu pobytu w szpitalu)        

Wstrząśnienie mózgu w następstwie nieszczęśliwego wypadku         

Zatrucie pokarmowe, zatrucie gazami lub porażenie piorunem, prądem         

Oparzenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku lI stopień/ IlI stopień          

Odmrożenia lI stopień/ IlI stopień         

Koszty naprawy lub zakupu okularów korekcyjnych i aparatu słuchowego 
uszkodzonego w wyniku nieszczęśliwego wypadku na terenie placówki oświatowej         

Koszty leczenia stomatologicznego w następstwie nieszczęśliwego wypadku 
podczas, którego doszło do uszkodzenia zęba stałego        

Poważne zachorowania ( min. nowotwór złośliwy, niewydolność nerek, 
stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, choroba autoimmunologiczna, 
zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych )         

Operacje chirurgiczne w następstwie nieszczęśliwego wypadku          

Śmierć rodzica lub opiekuna prawnego ubezpieczonego w następstwie 
nieszczęśliwego wypadku           

Zwrot kosztów wycieczki szkolnej, w której nie może uczestniczyć 
Ubezpieczony w następstwie nieszczęśliwego wypadku            

Pakiet Assistance            

Druga opinia medyczna            

Wyczynowe uprawianie sportu             

Dzienne świadczenie szpitalne-pobyt w szpitalu w następstwie nieszczęśliwego
wypadku (świadczenie płatne od pierwszego dnia pobytu, do 180 dni)    

Dzienne świadczenie szpitalne - pobyt w szpitalu w następstwie choroby 
(świadczenie płatne od pierwszego dnia pobytu, do 90 dni)     

180 000 zł

120 000 zł

60 000 zł

do 12 000 zł

do 5 000 zł

do 5 000 zł

60 000 zł

200 zł/dzień
(max 36 000zł)

200 zł/dzień
(max 18 000zł)

600 zł

500 zł

600 zł

200 zł

550 zł

1200 zł/2000 zł

2 750 zł

400 zł

2000 zł

550 zł

1 500 zł

5 000 zł

1 200 zł

5 000 zł

TAK

TAK

TAK

1 200 zł

500 zł/1250 zł

105 000 zł

70 000 zł

35 000 zł

do 7 000 zł

do 3 500 zł

do 3 500 zł

35 000 zł

150 zł/dzień
(max 27 000zł)

150 zł/dzień
(max 13 500zł)

350 zł

500 zł

350 zł

150 zł

350 zł

900 zł/1500 zł

250 zł/625 zł

1 750 zł

400 zł

2000 zł

400 zł

1 500 zł

3000 zł

1 100 zł

4 000 zł

TAK

TAK

TAK

900 zł

120 000 zł

80 000 zł

40 000 zł

do 8 000 zł

do 4 000 zł

do 4 000 zł

40 000 zł

150 zł/dzień
(max 27 000zł)

150 zł/dzień
(max 13 500zł)

400 zł

500 zł

400 zł

150 zł

400 zł

1200 zł/2000 zł

250 zł/625 zł

2 000 zł

400 zł

2000 zł

400 zł

1 500 zł

3 500 zł

1 100 zł

4 500 zł

TAK

TAK

TAK

1 000 zł

135 000 zł

90 000 zł

45 000 zł

do 9 000 zł

do 4 500 zł

do 4 500 zł

45 000 zł

150 zł/dzień
(max 27 000zł)

450 zł

500 zł

450 zł

150 zł

450 zł

1200 zł/2000 zł

350 zł/825 zł

2 250 zł

400 zł

2000 zł

450 zł

4 000 zł

1 100 zł

4 500 zł

TAK

TAK

TAK

1 000 zł

1 500 zł

150 zł/dzień
(max 13 500zł)

74 zł

4

87 zł

5

200 zł/dzień
(max 36 000zł)

200 zł/dzień
(max 18 000zł)

500 zł

1200 zł/2500 zł

3 500 zł

2000 zł

200 000 zł

140 000 zł

70 000 zł

do 14 000 zł

do 7 000 zł

do 7 000 zł

70 000 zł

700 zł

700 zł

200 zł

700 zł

500 zł/1250 zł

400 zł

700 zł

1 500 zł

5 500 zł

1 200 zł

5 500 zł

TAK

TAK

TAK

1 200 zł


